
令和５年１１月９日 

 

関 係 者 各 位  

   伊東お菓子ぃ共和国 

大統領 小内 正敬 

 

伊東お菓子ぃ公式餡（アン）バサダー「甘党男子」 

就任１周年イベントへの出店のお願い 

 

平素より、格別のご高配を賜り誠に御礼申し上げます。 

 さて、ワールドスイーツトレンドアイドルをコンセプトに活動する６人組男性アイドルグル

ープ「甘党男子」が去る令和４年１２月に当共和国公式餡（アン）バサダーに就任し、このたび

１周年を迎えます。これも伊東お菓子ぃ共和国加盟店をはじめ、関係者の皆様のご理解やご協力

のおかげと感謝申し上げます。 

 つきましては、標題イベントを下記のとおり開催致しますので、是非ご出店くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 開催日時 令和 5 年１２月９日(土) 午前１０時～午後３時 

 

2. 開催場所 伊東温泉競輪場 ミカリンサイクルパーク（伊東市岡１２８０） 

 

3. 開催内容 ・当共和国公式餡バサダー「甘党男子」によるライブイベント 

・当共和国加盟店を中心とするマルシェ（物販） 

 

4. ステージ ：午前１１時～、午後１時３０分～甘党男子ライブ（計２回） 

イベント ：午前１１時４０分～、午後２時１０分～特典会（有料） 

 

5. 出店条件 別紙「イベント出店について（ご案内）」のとおり 

 

6. そ の 他 出店を希望される場合は、１１月２４日（金）までに別紙「出店申込書」をご提出ください。  

 

 


